
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026 

Przedszkole nr 2 w Lublinie  
ul. Lawinowa 7, 20-864 Lublin 

tel. 81 7412285, 661304164 

e-mail: poczta@p2.lublin.eu 

WWW: http://p2.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Violetta Zwolak 

Lista grup 

Nazwa grupy Szczegóły 

grupa przedszkolna 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Nie 

Opis jednostki 

Przedszkole nr 2 w Lublinie ma bardzo długą tradycję. Działalność swoją rozpoczęło 

w latach powojennych i mieściło się przy ul. Podwale 15. Od roku 1990 siedziba Przedszkola 

mieści się przy ul. Lawinowej 7, w Dzielnicy Czechów, na Osiedlu Mieczysława Karłowicza. 

Przedszkole posiada wolnostojący budynek z ogrodem. Na parterze znajdują się sale zajęć dla 

4 grup oraz sala do zajęć ruchowych, na piętrze znajdują się 2 sale zajęć i sala do zajęć 

językowych i logopedycznych. Poprzez atrakcyjne zajęcia edukacyjne tworzymy warunki do 

wszechstronnego rozwoju dzieci.  

 

Zapewniamy: 

 wysoką jakość usług pedagogicznych; 

 atrakcyjne zajęcia;- bogatą bazę dydaktyczną; 

 duży dobrze wyposażony ogród przedszkolny; 

 pyszne, zdrowe posiłki przygotowywane w kuchni przedszkolnej; 

 prawdziwie domową atmosferę, 

 zajęcia dodatkowe organizowane  zgodnie z potrzebami dzieci i rodziców.  

Oferujemy:  

 uczenie się przez odkrywanie, działanie, przeżywanie, tworzenie, 

 rozwijanie indywidualnych zainteresowań dziecięcych poprzez realizację programów 

własnych i projektów edukacyjnych; 

http://p2.lublin.eu/
https://naborp-kandydat.edu.lublin.eu/lublin/Offers/GroupDetails/869


 metody twórcze, m. in.: R.Labana, ,,Dobrego Startu", C.Freineta, W.Sherborne, 

F. Froebla, pedagogikę zabawy;  

 bezpłatną naukę języka angielskiego, zajęcia ruchowe z elementami gimnastyki 

korekcyjnej, zajęcia muzyczno-rytmiczne, zajęcia logopedyczne, teatralne, 

biblioteczne, plastyczne;  

 spotkania z ciekawymi ludźmi różnych zawodów, wycieczki, konkursy, zabawy 

i spotkania integrujące grupę i wyzwalające aktywność dzieci.  

 

Priorytetowym zadaniem Naszego Przedszkola jest edukacja przez sztukę. Chcemy 

przekazywać wiedzę o ludziach, których pasją była muzyka, poezja, malarstwo oraz 

wykorzystać potencjał drzemiący w dzieciach i rozwijać to, co w nich najcenniejsze. 

Przedszkole wychowało wielu absolwentów, którzy kontynuują naukę w Szkole Muzycznej. 

Naszym celem jest kształtowanie właściwych postaw społeczno-moralnych poprzez 

wprowadzanie dzieci w świat wartości, dostrzeganie piękna i dobra w otaczającym świecie przy 

współpracy z rodzicami i środowiskiem lokalnym oraz rozwijanie pasji i zainteresowań dzieci. 

 

W przedszkolu zatrudnieni są również specjaliści pedagog specjalny oraz psycholog.  

 

Zapraszamy na Naszą stronę internetową: https://p2.lublin.eu. 

Zdjęcia jednostki 

 
 


